关于 10 月 27 日队列考核结果的通报

各专业院系：

为认真贯彻落实《公安机关人民警察内务条令》，强化

队列动作日常训练，培养学生良好的队列意识，促进服从指

挥、令行禁止、雷厉风行的作风养成，展现我校学生优良的

精神面貌，我校于 2023 年 10 月 27 日晚上组织开展队列考

核。现将考核结果通报如下：

一、得分情况：

学生处

2023 年 10 月 28 日

系部 中队 得分

治安管理系 2233 87.17

经济犯罪侦查系 2262 86.67

警察政治学院 2211 85.66

侦查学院 2224 83.5

公安管理系 2251 82.83

科技与信息安全系 2242 82.67

法律系 2281 78.3

警战体育系 2272 70.83